
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/480/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840) i §1 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/425/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2329 i 3341), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. "Dotacja może być przyznana na realizację zadania inwestycyjnego objętego zgłoszeniem o udzielenie 

dotacji w ramach Programu, zwanym w postanowieniach uchwały „zgłoszeniem". 

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja może zostać udzielona do wysokości 100% wartości zadania inwestycyjnego wskazanej 

w zgłoszeniu, przy zastrzeżeniu § 3 ust. 1.”; 

3) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku, gdy wartość zadania inwestycyjnego objętego dotacją, ustalona po przeprowadzeniu 

postępowania zakupowego oraz po zakończeniu inwestycji, będzie wyższa niż wartość udzielonej dotacji, 

Wnioskodawca jest zobowiązany do pokrycia z własnych środków powstałej różnicy.”; 

4) W § 3 dodaje się ust. 6: 

„6. W przypadku, gdy wartość zadania inwestycyjnego objętego dotacją, ustalona po przeprowadzeniu 

postępowania zakupowego oraz po zakończeniu inwestycji, będzie niższa niż wartość wskazana 

w z głoszeniu, dotacja podlegać będzie obniżeniu w sposób proporcjonalny.”; 

5) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pomoc de minimis w rybołówstwie możne być udzielona do dnia 30 czerwca 2030 r.”; 

6) w § 6 w ust. 2 uchyla się pkt 4; 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6933



„§ 11. 1. Przyznanie dotacji następuje w formie uchwały Rady Miejskiej w Barlinku, określającej 

nazwę podmiotu otrzymującego dotację, nazwę zadania, na wykonanie którego przyznano dotację, kwotę 

przyznanej dotacji ze wskazaniem udziału środków, 

o których mowa w ust. 2. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 przekazywana jest przez Gminę Barlinek ze środków 

pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, o którym mowa w § 1, które wynoszą 98% 

kwoty dotacji oraz ze środków pochodzących z budżetu Gminy Barlinek, niepochodzących z Programu, 

które wynoszą 2% kwoty dotacji (udział własny Gminy Barlinek).”. 

§ 2. 1. Do wniosków i zgłoszeń w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na podstawie 

ogłoszenia Banku Gospodarstwa Krajowego nr 1/2022 oraz nr 3/2023 o naborze wniosków o dofinansowanie 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, wprowadzonego uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 

23 listopada 2022 r., złożonych przed wejściem  

w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą 

uchwałą. 

2. Rada Miejska w Barlinku dostosuje uchwały o przyznaniu dotacji do przepisów uchwały zmienianej 

w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą w terminie 30 dni od dnia wejścia 

w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Józef Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6933


		2023-12-13T12:33:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




